
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від 25 вересня  2020 р.                                 №    54-р 

 
 

Про затвердження паспорта бюджетної   

програми Баштанської районної ради   

на 2020 рік 

 
 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня          

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з 

Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від           

26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», на підставі 

рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет 

Баштанського району на 2020 рік», з метою забезпечення підготовки і 

проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року зобов'язую: 
 
1. Затвердити паспорт бюджетної програми Баштанської районної ради на 

2020 рік за КПКВКМБ 0110191 «Проведення місцевих виборів» для проведення 

місцевих виборів (додається). 

 

2. ПУСТОВАР Альону Іванівну – начальника відділу бухгалтерського обліку 

та господарської діяльності районної ради, головного бухгалтера, забезпечити 

погодження паспорту бюджетної програми Баштанської районної ради на 2020 рік 

фінансовим управлінням Баштанської районної державної адміністрації та його 

подання до Управління державної казначейської служби у Баштанському районі. 

 

Голова районної ради                                                                    Анатолій ПЕТРОВ 

 

 

 

 

З розпорядженням ознайомлена 

 

___ вересня 2020 року                                                                                 Альона ПУСТОВАР 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

фінансів України 

26.08.2014  № 836 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження голови районної ради   

від  _25 вересня 2020 №54-р_ 

 

 

ПАСПОРТ 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік  
1. _0100000   Баштанська районна рада ___  

               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)  

2. _0110000  Баштанська районна рада ____ 

               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця)  

3. 0110191                                                 
         (КПКВК МБ)      0160                Проведення місцевих виборів 

                                                               
                                                             (найменування бюджетної програми)  

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 967,475 тис. гривень, у тому числі: загального фонду – 

967,475 тис. гривень та спеціального фонду – 0.  

5. Підстави для виконання бюджетної програми:  

1) Конституція України;  

2) Бюджетний кодекс України; 

3) Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»; 

4) Закон України  «Про місцеве самоврядування в Україні»; 

5) Закон України  «Про статус депутатів місцевих рад»; 

6) Закон України  «Про порядок висвітлення діяльності органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування в 

Україні засобами масової інформації »; 

7) Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України; 

8) Накази Державної казначейської служби України; 

7) Рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанского району на 2020 рік" 



2 

 

 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми: забезпечення виконання 

наданих законодавством повноважень. 

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення проведення місцевих виборів. 

8. Завдання бюджетної  програми. 

№ п/п Завдання 

1. Забезпечення проведення місцевих виборів 

9.Напрями використання бюджетних коштів: 
                                                                                                                                                                                                                                       (грн.) 

№ 

з/п 

      Напрями використання бюджетних коштів Загальний 

фонд 
Спеціальний фонд Разом 

1 2 3 4 5 

 
Забезпечення виконання наданих законодавством 

повноважень 

967475 0 967475 

     

 

№ 

з/п 
ТПКВКМБ КФКВК 

Підпрограма/завдання  

бюджетної програми 2 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

1 2 3 4 5 6 7 

1 0110191 0111 

 

 

Заробітна плата 184494  184494 

   Нарахування на оплату праці 40589  40589 

   Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 702392  702392 

   Оплата послуг (крім комунальних) 40000  40000 

   Усього 967475 0 967475 

       

 

 

 



3 

 

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань 

№ 

з/п 
КПКВК Показники 

Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

 

Усього 

1 2 3 4 5 6   

  
Підпрограма 1          

 
   

  

1  затрат      

1.1  Обсяг видатків на проведення виборів Тис.грн. кошторис 967,475  967,475 

2  продукту      

2.1  Кількість виборчих комісій од. 
 

1  1 

2.2  Кількість виборчих дільниць од. 
 

184  184 

2.3  Кількість виборців чол. 
 

105584  105584 

2.4  Кількість партій шт. 
 

6  6 

3  ефективності      

3.1  Середні витрати на утримання виборчої комісії  тис.грн розрахунок 967,475  967,475 

3.2  На виготовлення 1 бюлетня грн.  розрахунок 3,62  3,62 

3.3  На виготовлення 1 протоколу грн. розрахунок 201,60  201,60 

  
    

  

4  якості  х    

4.1  Рівень забезпеченості виборчого процесу % розрахунок 100  100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2 

(тис. грн) 

Код 

Найменування 

джерел 

надходжень 

КПКВК 

Касові видатки станом на  

01 січня звітного періоду 
План видатків звітного періоду 

Прогноз видатків до кінця 

реалізації інвестиційного 

проекту3 

Пояснення, що 

характеризують 

джерела 

фінансування 
загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
разом 

загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
разом 

загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 Підпрограма 1 - - - - - - - - - - - 

 Інвестиційний 

проект 1 

- - - - - - - - - - - 

 Надходження 

із бюджету 

- - - - - - - - - - - 

 Інші джерела 

фінансування 

(за видами) 

- 

х - - х - - х - - - 

 … - - - - - - - - - - - 

 Інвестиційний 

проект 2 

- - - - - - - - - - - 

 Усього - - - - - - - - - - - 
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на 

підпрограми. 
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів 

(програм). 
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками. 

 
Голова Баштанської районної ради                                                                         __________               _____Анатолій ПЕТРОВ         . 

                                                                                                                                    (підпис)                     (ініціали та прізвище) 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник фінансового відділу 

Баштанської райдержадміністрації                                                                         __________               ____Олена ЛУЦЕНКО        11                  

                                                                                                                                 (підпис)                   (ініціали та прізвище)             


